肥东县2025年度和美乡村建设撮镇镇长乐社区小张中心村建设项目中

标结果公示

肥东县2025年度和美乡村建设撮镇镇长乐社区小张中心村建设项目（项目编号：

2025ADDGZ50040）评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽永驻建设工程有限公司

中标金额：人民币肆佰玖拾壹万叁仟伍佰叁拾玖元陆角陆分(4913539.66 元)

评标委员会成员名单：孟思佳,章胜兵,左绪勇,宣菲,杨代林

公示日期： 2025年10月28日